
Pozvánka do Městského divadla Mladá Boleslav  
dne 02. 06. 2022 

 
OSŽ ZO MB - Nymburk zve své členy na představení 

 

 
 
 

JMÉNO 
Matthieu Delaporte - Alexandre de La Patelliere 

 
Inscenace 

Francouzská komedie o tom, že slovo není vrabec a že to, co jednou vypustíte z pusy, může obrátit 
váš vesmír vzhůru nohama. A to i když se jedná o nevinný žert, kdy si jen chcete z rodinných 

příslušníků a přátel vystřelit ohledně jména vašeho očekávaného potomka. Přijďte na večeři, kde se 
podává marocké menu a jako dezert dlouho utajované rodinné pravdy. Na večeři, po které nezůstane 

kámen na kameni. Naštěstí však jedna netušená okolnost všechny dovede k harmonickému happy 
endu. 

 
Začátek představení v 19:00 hod. 

Cena abonentky 100,- Kč na jedno představení 
Přihlášky přijímá p. Lišková na tel. č. 737 24 77 01 


